СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ
             20.10.2016 № 710 /2016

О выделении денежных средств
        В соответствии со статьей 34 Закона города Москвы от 22.10.2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Порядком оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. Выделить денежные средств  на выплату премии за выполнение особо важных и сложных заданий, за успешное и добросовестное исполнение полномочий главы муниципального округа Тверской П.А.Малышеву в размере 100 000 (сто тысяч) руб. 00 коп.
2. Доплатить главе администрации муниципального округа Тверской П.А.Малышеву 27 278,55 (двадцать семь тысяч двести семьдесят восемь) руб. 55 коп. по больничному листу № 228606297892 до полного среднего заработка.
3. Главному бухгалтеру администрации М.С. Ларионовой подготовить и предоставить необходимые документы для осуществления выплат.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу  Тверского района города Москвы.
6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской                                        П.А. Малышев